
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                      

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2012                         № 943 

г. Уссурийск 

 
 
О внесении изменений в реестр    

улиц, переулков, проездов, 

проспектов Уссурийского 

городского округа, 

утвержденный постановлением 

администрации Уссурийского 

городского округа от 21 января 

2009 года №35  «Об 

утверждении реестра улиц, 

переулков, проездов, проспектов 

Уссурийского городского 

округа» 

 
 
 

В соответствии со ст. 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, Генеральным планом Уссурийского городского округа, 

утвержденным решением Думы Уссурийского городского округа                  

от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального плана 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 21 января 2009 года № 35 «Об 

утверждении реестра улиц, переулков, проездов, проспектов Уссурийского 

городского округа», в связи с необходимостью корректировки реестра улиц 

Уссурийского городского округа 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 



1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21  января 2009 года № 35 «Об утверждении реестра улиц, 

переулков, проездов, проспектов Уссурийского городского округа» 

следующие изменения: 

а) раздел    «г. Уссурийск»    подраздел    «Улицы»    дополнить    пунктом 

следующего содержания: 

«49
1
. Григория Котляра»  

б) раздел   «г. Уссурийск»   подраздел   «Переулки»   дополнить   пунктами 

следующего содержания:  

«267
1
. Барабашевский 

330
1
. Раковский». 

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление 

в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационного обеспечения и информационной 

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 
 
 
 

И.о. главы Уссурийского городского округа- 
и.о. главы администрации      
Уссурийского городского округа         Р.М. Сяченкова 
 

 

 

 

 


